



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SKAWHANDLING APS**  
**FERSLEVSVEJ 24, 9990 SKAGEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**  
**3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2023

---

Lars Østerstrand Mikkelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SKAWHANDLING ApS Ferslevsvej 24 9990 Skagen
	CVR-nr.: 40 63 35 37 Stiftet: 1. juli 2019 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cato Brun Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med serviceopgaver relateret til havnen samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 8.179 kr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>383</b>	<b>27.539</b>
Personaleomkostninger.....	1	1.652	-19.066
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.035</b>	<b>8.473</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	15.339	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.049	-13.718
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>11.325</b>	<b>-5.245</b>
Skat af årets resultat.....	4	-3.146	-638
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>8.179</b>	<b>-5.883</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		8.179	-5.883
<b>I ALT</b> .....		<b>8.179</b>	<b>-5.883</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.875	46.231
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		211.914	0
Andre tilgodehavender.....		39.721	18.877
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>283.510</b>	<b>65.108</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>57.657</b>	<b>402.559</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>341.167</b>	<b>467.667</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>341.167</b>	<b>467.667</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		199.596	191.416
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>249.596</b>	<b>241.416</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.125	14.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		63.200	188.277
Selskabsskat.....		3.146	638
Anden gæld.....		12.100	23.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>91.571</b>	<b>226.251</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>91.571</b>	<b>226.251</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>341.167</b>	<b>467.667</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	191.417	241.417
Forslag til resultatdisponering.....		8.179	8.179
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>199.596</b>	<b>249.596</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	-1.750	18.945	
Andre omkostninger til social sikring.....	98	121	
	<b>-1.652</b>	<b>19.066</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.339	0	
	<b>15.339</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.410	2.314	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.639	11.404	
	<b>6.049</b>	<b>13.718</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.146	638	
	<b>3.146</b>	<b>638</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
